

Ofício n.º 017/2024

Itatira-Ce 11 de janeiro de 2024.

Ao(s) Senhor(es)

Denysandra Alves de Almeida – Secretária de Saúde - Secretaria de Saúde
Breno de Abreu Lopes – Secretária de Educação - Secretaria de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA-CE


Assunto: *Autorização para adesão a Ata de Registro de Preços.*

Senhor(es) Secretária(s),

Em resposta a solicitação, emitidas em 29 de janeiro de 2024 pelas Secretárias acima mencionada, servimo-nos do presente expediente para informar que **AUTORIZAMOS** a Unidade Administrativa requisitante **a utilizar a Ata de Registro de Preços nº 1701.02/2023-ARP**, para todos os itens solicitados, derivada do Pregão Eletrônico n.º 2112.02/2023 - PE, cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITATIRA**, na condição de interessada para adesão.

Tudo em conformidade com os termos da Ata de Registro de Preços nº 1701.02/2023-ARP, Decreto Municipal n.º 011/2014 e demais dispositivos legais pertinentes à matéria.

Atenciosamente,


Francisco Orion Soares
Ordenador de Despesa Responsável

OFÍCIO DE ADESÃO DE ATA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ /CE.

VIEMOS POR MEIO DESTA, DECLARA NOSSA TOTAL CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 1701.02/2023-ARP, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2112.02/2023-PE VINCULADO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.1912.02/2023-PE, CUJO OBJETO FOI REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITATIRA, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ /CE.

PROponente/ Empresa: B&B SERVIÇOS LTDA
Logradouro: R JOSE ANDRADE DE SOUSA Nº 329 **BAIRRO:** CENTRO **COMPLEMENTO:** LOJA F
MUNICÍPIO: TEJUCUOCA/CE
CNPJ: 49.725.723/0001-47
TELEFONE: (85) 9 8108-3329
ENDEREÇAMENTO ELETRÔNICO: BBSERVICOSLTDA@GMAIL.COM

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ADESIVO, FORMATO 15X21 CM, 4X0 CORES, PAPEL ADESIVO. 3 MODELOS	UNID	7.500	R\$ 1,58	RS 11.850,00
2	ADESIVOS COLORIDOS 10X15CM PARA PASTAS	UNID	700	R\$ 1,05	R\$ 735,00
3	BLOCO DE FORMULÁRIO, FORMATO 21X30 CM, 2X0 CORES, PAPEL AUTO COPIATIVO, BLOCO COM 100X2 VIAS	BLS	200	R\$ 39,90	R\$ 7.980,00
4	BOTONS, FORMATO 7X7 CM, 4X0 CORES, PAPEL ADESIVO BRILHANTE.	UNID	12.500	R\$ 1,05	RS 13.125,00
5	CARTÃO DE VISITA TAMANHO 9/5 PAPEL DUPLEX 250G IMPRESSÃO 4/0 COR	CENTO	45	R\$ 2,10	RS R\$ 94,50
6	CARTAZ, FORMATO 21X31 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G. 3 MODELOS	UNID	6.000	R\$ 2,10	RS 12.600,00
7	CARTAZ, FORMATO 31X44 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G. 3 MODELOS	UNID	6.000	R\$ 2,10	RS 12.600,00
8	CARTAZ, FORMATO 44X63, 44X63 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 30 KG. 3 MODELOS	UNID	6.000	R\$ 2,10	RS 12.600,00
9	ESTABELECIMENTO INTERDITADO, FORMATO 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL AP 75G.	UNID	1.250	R\$ 1,05	RS R\$ 1.312,50
10	FOLDER, FORMATO 21X30 CM 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G	UNID	10.500	R\$ 1,05	RS 11.025,00
11	FOLDER, FORMATO 31X44 CM 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G.	UNID	10.500	R\$ 1,05	RS 11.025,00
12	FOTOCOPIA XEROX A4 COLORIDA	UNID	20.000	R\$ 1,05	RS 21.000,00
13	FOTOCOPIA XEROX A4 PRETO E BRANCO	UNID	25.000	R\$ 0,95	RS 23.750,00
14	PANFLETO, FORMATO 15X21CM, 4X4 COPRES, PAPEL COUCHÊ 115GR.	UNID	17.500	R\$ 1,05	RS 18.375,00
VALOR TOTAL					RS 158.072,00

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ADESIVO, FORMATO 15X21 CM, 4X0 CORES, PAPEL ADESIVO. 3 MODELOS	UNID	6.500	R\$ 1,05	RS R\$ 6.825,00
2	AVALIAÇÕES ESCOLARES, FORMATO 21X31 CM. 4X4 CORES, PAPEL AP 90G	UNID	15.000	R\$ 1,05	RS 15.750,00
3	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL - BLOCO 50X3 TAMANHO 15X21. IMPRESSÃO AZUL, VERTICAL, PAPEL AP 24KG, PARA AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL.	BLS	250	R\$ 12,60	R\$ 3.150,00
4	BLOCOS P/ AUTORIZAÇÃO 50X2 VIAS, FORMATO 10X15CM, 1X0 COR.	BLS	250	R\$ 12,60	R\$ 3.150,00
5	BLOCOS P/ SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 50X2 VIAS, FORMATO 15X20CM, 1X0 COR.	BLS	250	R\$ 12,60	R\$ 3.150,00
6	BOLETIM EDUCAÇÃO INFANTIL, FORMATO 21X31CM, 4X4 CORES, PAPEL AP 60KG	UNID	1.050	R\$ 1,05	R\$ 1.102,50
7	BOLETIM ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO 21X31CM, 4X4 CORES, PAPEL AP 60KG	UNID	2.100	R\$ 1,05	R\$ 2.205,00

8	CADASTRO DE ALUNOS, FORMATO 21X31 CM. 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	2.100	R\$ 1,05	R\$ 2.205,00
9	CADASTRO DE TURMAS, FORMATO 21X31 CM. 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	700	R\$ 1,05	R\$ 735,00
10	CARTAZ, FORMATO 21X31 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G. 4 MODELOS	UNID	3.500	R\$ 1,05	R\$ 3.675,00
11	CARTAZ, FORMATO 31X44 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G. 4 MODELOS	UNID	3.500	R\$ 1,05	R\$ 3.675,00
12	CONTROLE E ACOMPANHAMENTO DE ALUNOS, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES, PAPEL AP 90G	UNID	2.100	R\$ 1,05	R\$ 2.205,00
13	CÓPIA COLOR A3, PAPEL COUCHÊ AP75G	UNID	1.400	R\$ 1,05	R\$ 1.470,00
14	CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ AP75G	UNID	1.050	R\$ 0,95	R\$ 997,50
15	CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES (EM PAPEL 60 KG10X15CM PERFURADO COM CORDÃO	UNID	65	R\$ 3,68	R\$ 239,20
16	DEPARTAMENTO DE ACOMP.PEDAGOGICO DA ED. INFANTIL, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES, PAPEL AP 120G	UNID	1.050	R\$ 1,05	R\$ 1.102,50
17	DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	1.050	R\$ 1,05	R\$ 1.102,50
18	DEPARTAMENTO PEDAG.DA EDUC.INF. INST. E PLANEJAMENTO, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	700	R\$ 1,05	R\$ 735,00
19	DIÁRIO EDUCAÇÃO INFANTIL, FORMATO 21X31CM, COM 248 PÁGINAS, 1X1 COR, PAPEL AP 24 KG E CAPA FORMATO 31,5X44CM, 4X4 COR, PAPEL FICHA CARD 60KG, VERDE.	UNID	175	R\$ 42,00	R\$ 7.350,00
20	DIÁRIO ENSINO FUNDAMENTAL I FORMATO 21X31CM, COM 184 PÁGINAS, 1X1 COR, PAPEL AP 24KG E CAPA FORMATO 31,5X43CM, 4X4 COR, PAPEL FICHA CARD 60KG VERDE	UNID	280	R\$ 14,70	R\$ 4.116,00
21	DIÁRIO ENSINO FUNDAMENTAL II, COM 82 PÁG., FORMATO 21,5X31,5CM, 1X1 COR, PAPEL AP 24KG E CAPA FORMATO 31X5X43CM, 4X0, PAPEL FICHA CARD 60KG VERDE	UNID	525	R\$ 31,50	RS 16.537,50
22	DOCENTES EM REG.DE CLASSE E AUXILIO ED. INFANTIL, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	1.050	R\$ 1,05	R\$ 1.102,50
23	FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)	UNID	17,5	R\$ 32,55	R\$ 569,63
24	FICHA CADASTRAL DE ALUNOS, FORMATO 21X31 CM. 2X2 CORES, PAPEL AP 90G.	UNID	2.100	R\$ 1,05	R\$ 2.205,00
25	FICHA DE ACOMPANHAMENTO ESCOLAR, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES, PAPEL AP 90G	UNID	2.100	R\$ 1,05	R\$ 2.205,00
26	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, FORMATO 21X31CM, 1X1 COR, PAPEL AP 24KG	UNID	1.050	R\$ 1,05	R\$ 1.102,50
27	FOLDER'S, TAMANHO 21x31cm. 4x4 CORES, PAPEL COUCHE 115g.	UNID	14.000	R\$ 1,05	RS 14.700,00
28	FOLHA DE MATRÍCULA - ENSINO FUNDAMENTAL, 4X0 CORES AP 120G T-21X30CM	FOLHA	14.000	R\$ 1,05	RS 14.700,00
29	FOLHA PARA CERTIFICADO ESCOLAR, 4X0 CORES AP 180G T-21X30CM	FOLHA	1.750	R\$ 1,05	R\$ 1.837,50
30	FOLHA PARA DECLARAÇÃO, 4X0 CORES AP 120G T-21X30CM	FOLHA	6.300	R\$ 1,05	R\$ 6.615,00
31	FOLHA PARA FREQUÊNCIA MENSAL, 4X0 CORES AP 120G T-21X30CM	FOLHA	7.000	R\$ 1,05	R\$ 7.350,00
32	FOLHA PARA HISTÓRICO ESCOLAR, 4X0 CORES AP 180G T-21X30CM	FOLHA	3.500	R\$ 1,05	R\$ 3.675,00
33	FOLHAS DE MATRICULAS, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G.	UNID	2.100	R\$ 1,05	R\$ 2.205,00
34	FOTOCOPIA XEROX A4 COLORIDA	UNID	25.000	R\$ 1,05	RS 26.250,00
35	FOTOCOPIA XEROX A4 PRETO E BRANCO	UNID	45.000	R\$ 1,05	RS 47.250,00
36	INFORMATIVO, FORMATO 21X31CM, 02 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G. 3 MODELOS	UNID	3.500	R\$ 27,30	RS 95.550,00
37	MARCADORES DE LIVRO, FORMATO 4X20 CM, 4X4 CORES, PAPEL TRIPLEX 250G.	UNID	2.800	R\$ 1,05	R\$ 2.940,00
38	MOVIMENTO ESCOLAR, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	700	R\$ 1,05	R\$ 735,00
39	PANFLETO, FORMATO 15X21 CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G. 6 MODELOS	UNID	5.250	R\$ 1,05	R\$ 5.512,50
40	PANFLETOS-PAPEL COUCHÊ 90G-FORM150X210MM-4X0	UNID	7.000	R\$ 1,05	R\$ 7.350,00
41	PASTA C/ BOLSO, FORMATO 31X44CM, 4X0 CORES. PAPEL COUCHÊ 230G.	UNID	1.000	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00
42	PASTA S/ BOLSO FORMATO 31X44CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 90G.	UNID	1.000	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00
43	PERFIL ESCOLAR DA EDUCAÇÃO INFANTIL, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES, PAPEL AP 120G	UNID	1.050	R\$ 1,05	R\$ 1.102,50
44	PLANO DE AÇÃO 2015-EDUCAÇÃO AMBIENTAL, FORMATO 15X21 CM, COM 16 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G E CAPA FORMATO 15X21, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 120G.	UNID	1.750	R\$ 5,25	R\$ 9.187,50
45	PLANO DE AÇÃO 2015-EDUCAÇÃO DE ADULTOS ANALFABETOS, FORMATO 15X21 CM, COM 16 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G E CAPA FORMATO 15X21, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 120G.	UNID	1.750	R\$ 5,25	R\$ 9.187,50
46	PLANO DE AÇÃO 2015-EDUCAÇÃO E SAÚDE, FORMATO 15X21 CM, COM 20 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G E CAPA FORMATO 15X21, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 120G.	UNID	1.750	R\$ 5,25	R\$ 9.187,50
47	PLANO DE AÇÃO 2015-ESPORTE NA ESCOLA, FORMATO 15X21 CM, COM 16 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G E CAPA FORMATO 15X21, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 120G.	UNID	1.750	R\$ 5,25	R\$ 9.187,50

		UNID	22.500	RS 0,82	RS 18.450,00
23	FOTOCOPIA XEROX A4 PRETO E BRANCO				
24	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE LAUDO DO RESULTADO TESTE RÁPIDO CORONA VIRUS. FORMATO 21X30 CM, 1X1 F/V COR 100X1, PAPEL AP 56G.	BLC	700	R\$ 12,24	R\$ 8.568,00
25	FOLDER, FORMATO 21x31 CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G. 4 MODELOS	UNID	5.250	R\$ 1,02	R\$ 5.355,00
26	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA - REL. DE ENFERMAGEM, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	445	R\$ 12,24	R\$ 5.446,80
27	GUIA DE REFERÊNCIA 03 VIAS, FORMATO 15X21 CM, 1X0 COR PAPEL AP 90GR, SUPERBOND 75GR E JORNAL. BLOCO COM 25X3 VIAS.	BLS,	245	R\$ 12,24	R\$ 2.998,80
28	HIPERDIA FICHA DE ACOMPANHAMENTO, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	145	R\$ 12,24	R\$ 1.774,80
29	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTO, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	49	R\$ 12,24	R\$ 599,76
30	MAPA DIÁRIO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	49	R\$ 12,24	R\$ 599,76
31	MAPA DIÁRIO DE VITAMINA A EM PUERPERAS, FORMATO BLOCO COM 100 FOLHAS. 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G.	BLS	49	R\$ 12,24	R\$ 599,76
32	PANFLETOS DIVIDIDOS EM 4 MODELOS, FORMATO 20X30, IMPRESSO 4X4 CORES PAPEL COUCHE 120 G ACABAMENTO REFILADO (CORONA VIRUS)	UNID	21.000	R\$ 12,24	RS 257.040,00
33	PANFLETOS, FORMATO 15X21 CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G. 6 MODELOS (CORONA VIRUS)	UNID	7.000	R\$ 1,02	R\$ 7.140,00
34	PASTA C/ BOLSO, FORMATO 31X44 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 230G.	UNID	875	R\$ 3,06	R\$ 2.677,50
35	PASTA S/BOLSO FORMATO 31X44 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G.	UNID	788	R\$ 3,06	R\$ 2.409,75
36	PRÉ-CADASTRO DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	105	R\$ 15,30	R\$ 1.606,50
37	RECEITUÁRIO AZUL, FORMATO 7,5X21CM, PAPEL SUPERBOND 75GR 1X0 COR. PICOTADO E NUMERADO, BLOCO COM 50FLS.	BLS	70	R\$ 12,24	R\$ 856,80
38	RECEITUÁRIO ESPECIAL, FORMATO 15X21CM, 3 VIAS NO PAPEL AP 75GR, SUPERBOND 75GR E JORNAL 1X0 COR BLOCO COM 100FLS	BLS	175	R\$ 15,30	R\$ 2.677,50
39	RECEITUÁRIO, FORMATO 15X21 CM, 1X0 COR PAPEL AP 75G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	1.050	R\$ 15,30	RS 16.065,00
40	RELAÇÃO DE LÂMINA PARA REVISÃO. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	44	R\$ 16,32	R\$ 718,08
41	RELAÇÃO DE MEDICAMENTOS VENCIDOS/ PERDIDOS. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	40	R\$ 15,30	R\$ 612,00
42	RELAÇÃO DE PACIENTE - CITOPOLOGIA. FOR 21X30 CM, 1X0 COR VERDE, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	40	R\$ 15,30	R\$ 612,00
43	RELATORIO DE ENFERMAGEM. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	40	R\$ 15,30	R\$ 612,00
44	RELATORIO MENSAL DE SAUDE REPRODUTIVA. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	40	R\$ 14,28	R\$ 571,20
45	RELATORIO MENSAL DO ATENDIMENTO NA ATENÇÃO PRIMARIA FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	40	R\$ 14,28	R\$ 571,20
46	REQUISIÇÃO DE PREVENÇÃO, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	70	R\$ 14,28	R\$ 999,60
47	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO DO COLO DO UTERO. FOR 21X30 CM, 1X0 COR VERDE, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	45	R\$ 14,28	R\$ 642,60
48	REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO DO COLO DO UTERO. FOR 21X30CM, 1X0 COR PRETO, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	45	R\$ 14,28	R\$ 642,60
49	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA. FOR 21X30 CM, 1X0 COR PRETO, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	45	R\$ 14,28	R\$ 642,60
50	RESULTADO DE EXAMES DIVERSOS. FOR 21X30 CM, 1X0 COR AZUL, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	100	R\$ 14,28	R\$ 1.428,00
51	RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	45	R\$ 14,28	R\$ 642,60
52	SISTEMA DE INFORMAÇÕES DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÕES NEGATIVA. FOR 21X30 CM, 1X0 COR PRETO, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	45	R\$ 14,28	R\$ 642,60

53	SOLICITAÇÃO DE EXAMES, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	400	R\$ 14,28	R\$ 5.712,00
54	SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTO. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	40		RS 0,00
55	SUMARIO DE ELIMINAÇÃO DE HANSENIASE BRASIL. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	39	R\$ 14,28	R\$ 556,92
56	SUMARIO DE URINA. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	39	R\$ 14,28	R\$ 556,92
57	TERMO DE APREENSÃO. FOR 21X30 CM, 1X0 COR AZUL, PAPEL AP 70G E SUPERBOND 63G. BL C/50X2 FL. NUMERADA.	BLS	39	R\$ 14,28	R\$ 556,92
58	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCOS TRIPLICE VIRAL. FOR 21X30 CM, 1X0 COR VERDE, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	39	R\$ 14,28	R\$ 556,92
59	VACINAÇÃO PARA GRUPOS DE RISCOS CONTRA HEPATITE B. FOR 21X30 CM, 1X0 COR AZUL, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	39	R\$ 14,28	R\$ 556,92
60	VIGILANCIA SANITARIA - RETORNO DE DENUNCIA, FORMATO 21X31 CM, PAPEL AP 24 KG. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	37,5	R\$ 14,28	R\$ 535,50
61	VIGILANCIA SANITARIA AUTO DE INFRAÇÃO, FORMATO 21X31 CM, 1X1 COR, PAPEL AP 24 KG. BLOCO COM 100 X2 VIAS	BLS	37,5	R\$ 14,28	R\$ 535,50
62	VIGILANCIA SANITÁRIA DENUNCIA, FORAMTO 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL AP 24 KG. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	37,5	R\$ 14,28	R\$ 535,50
63	VIGILANCIA SANITARIA LAUDO DE INSPEÇÃO FORMATO 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL AP 24KG, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	35	R\$ 14,28	R\$ 499,80
64	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS	BLS	45	R\$ 22,44	R\$ 1.009,80
65	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS	BLS	45	R\$ 22,44	R\$ 1.009,80
66	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-SUS	BLS	35	R\$ 22,44	R\$ 785,40
67	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS	BLS	35	R\$ 22,44	R\$ 785,40
68	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS	BLS	0	R\$ 22,44	RS 0,00
69	FICHA DE VACINAÇÃO E-SUS	BLS	45	R\$ 22,44	R\$ 1.009,80
70	CARTÃO DE VACINAÇÃO COVID-19	UND	7.000	R\$ 1,02	R\$ 7.140,00
71	CARTÃO DE VACINAÇÃO INFANTIL MENINO	UND	70	R\$ 1,02	RS 71,40
72	CARTÃO DE VACINAÇÃO INFANTIL MENINA	UND	0	R\$ 1,02	RS 0,00
VALOR TOTAL					RS 440.348,01

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	BANNER, FORMATO 1,20X0,90, 4X0 CORES EM LONA	UNID	75	R\$ 161,30	RS 12.097,50
2	BANNER, FORMATO 1,40x3m, 4X0 CORES EM LONA	UNID	75	R\$ 201,50	RS 15.112,50
3	BANNER, FORMATO 90X150CM, 4X0 CORES EM LONA	UNID	75	R\$ 252,06	RS 18.904,50
4	BANNER, FORMATO 0,80X1,5, 4X0 CORES EM LONA.	UNID	40	R\$ 121,00	RS 4.840,00
5	BANNER, FORMATO 0,90X1M, 4X0 CORES EM LONA.	UNID	40	R\$ 151,50	RS 6.060,00
VALOR TOTAL					RS 57.014,50

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 1.060.146,84

VALIDADE: 60(SESENTA) DIAS

LYZA MIRELLA GOMES
LOURENCO:05287408307

Assinado de forma digital por LYZA MIRELLA GOMES
LOURENCO:05287408307
Dados: 2024.01.30 11:29:26 -03'00'

LYZA MIRELLA GOMES LOURENÇO
CPF Nº 052.874.083-07
RG Nº 2008585119-6
B&B SERVIÇOS LTDA
CNPJ Nº 49.725.723/0001-47